PRESIDÊNCIA/SGM
Projeto de Lei n. 6.690/2002 e apensados.
Em

Desapensem-se, de ofício, os Projetos de Lei n. 1.949/2007 e
n.  4.446/2012,  que  deverão  tramitar  em conjunto,  encabeçados  pelo
primeiro.

Por conseguinte, submeta-se o Projeto de Lei n. 1.949/2007,
com seu apensado, à apreciação do Plenário, ao regime de tramitação
urgente e a parecer das Comissões de Trabalho, de Administração e
Serviço Público; Segurança Pública e Combate ao Crime Organizado; e
Constituição e Justiça e de Cidadania (art. 54 do RICD).

Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO  DO  DESPACHO  DO  PL  N.  1.949/2007: CTASP,
CSPCCO e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação do
Plenário. Regime de tramitação: Urgente (Art. 155 RICD)].

ARTHUR LIRA
Presidente

22
28

25
1

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2228251

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

2/
12

/2
02

2